
令和 5 年 8 月 17 日 

各 位 

 

第 11 回春日部夕涼みフェスタ in 公園橋 ボート遊覧中止のお知らせ 

 

春日部商工会議所青年部 

会長    細井 健司 

実行委員長 山田 正典 

 

令和 5 年 8 月 19 日(土)にて開催予定の、第 11 回春日部夕涼みフェスタ in 公園橋で企画し

ておりましたボート遊覧でございますが、諸般の事情により中止させていただく事となり

ました。 

 

楽しみにされていた皆様には直前の連絡となり、誠に申し訳ございません。  

 

お客様には大変なご迷惑をお掛けしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げますと共に、

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、カヤック教室、灯篭・風鈴の絵付け、ゲームコーナー、グルメコーナー等につきまして

は予定通り開催いたしますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


